bus, fcilicèt, fecunda Feria , quarta, &

fexta, præter Natale Domini, Epipha

niam, Hypapanti, & feftivitates om

nium Sanctorum, & Apoſtolorum, om

nes qui præfentes domi fuerint, in fep

timana qualibet jejunabunt, qui autem

in caftris militiæ fuerint, pro Magifìri

arbitrio jejunia obfervabunt. Practereâ

quafcumque poffefsiones, quæcumque

na , eadem domus in præfentiarum

juftè , & canonicè pofsidet, aut in fu

turum concefsione Pontificum , largi

tione Regum , vel Principum, oblatio

ne fidelium , feu alijs juftis modis,

præſtante Domino, poterit adipifci, fir

ma vobis, veftrifque fuccefforibus , &

illibata manere cenfemus, in quibus hæc

Pj duximus vocabulis exprimen

d. -

3 Calatrava cum portaticis fuis, &

«quintis , & omnibus pertinentijs fuis.

Caftellum de Caraquel cum omnibus

pertinentijs fuis. Caftellum de Alar

cos cum pertinentijs fuis. Caftellum de

Benebento cum omnibus ' pertinentijs

fuis. Caftellum de Sufera cum perti

nentijs fuis. Caſtellum de Malagon cum

portáticis , & alijs pertinentijs fuis.

(Caſtellum de Guadalferza cum perti

nentijs füis. Domum de Nambroca cum

pertinentijs fuis. Domos de Tolet9 cum

tendis, molendinis, vineis, terris, &

hortis. Ecclefiam Sancti Romani , ultrà

Tagum, cum pertinentijs fuis. Domos

de Talabera cum vineis, olivetis, hor

tis, molendinis, canalibus, & puteis,

& cum aldeis , & alijs pertinentijs fùis.

Domos de Salamanfella cum pertinen

tijs fuis. Domos de Maqueda cum vi

neis, hortis, terris, & alijs pertinen

tijs fuis. Mendeno cum füis pertinentijs.

Sotello cum ſuis pertinentijs. Caſtel

lum de Aſſecha cum ſuis pertinentijs.

Cafafola cum fuis pertinentijs. Alfon

dega cum fuis pertinentijs. Figarola

cum fuis pertinentijs. Caftellum de Ci

rolos cum fuis pertinentijs. Caftellum

de Sorita cum portaticis , quintis, al

deis, & alijs pertinentijs fuis. Caftel

lum de Almoguera cum portaticis,

quintis, aldeis,& alijs pertinentijs fuis.

Ballaga cum pertinentijs fuis. Almona

cit cùm fuis pertinentijs. Pangia cum

fuis pertinentijs. Onnon cum fuis perti

nentijs. Caſas de Collado de Bernices,

& Ova, cum pertinentiis ſuis. Medie

tatem de Moratella cum pertinentijs

fuis. Caſtellum de Cogolludo cum al

deis, & pertinentijs fuis. Hæreditatem:

de Molina cum domibus fuis, & cum

aldea de Merla , & pertinentijs fuis.

Eccleſiam Sancti Salvatoris de Soria.

Eccleſiam Sandta Maria de Villares

pardos cum omnibus domibus , aldeis,

vineis, & earum pertinentijs. Caftellum.

de Alcobella cum fuis pertinentijs. Be-'

rezofà cum Valdavin , Ecclefijs , & per

tinentijs fuis. Caftellum Rubeum cum

omnibus pertinentijs fuis.Villam deVal

verde cum perinentijs fiiis. Burgellus

in Navarra cum Ecclefia , & alijs per

tinentijs fuis. Formella cum pertinen

tijs, ſuis. Hoſpitale de Bellota cum

Ecclefia , & pertinentijs fuis. Domum

de Formofella cum hæreditatibus , &

pertinentijs fuis. Quintanella in Boro

na cum fuis pertinentijs. Haereditatem

de Alvellos cum domibus ,& fùis perti

nentijs Villas de Perros, & Cannones
}I\
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in Campo de Munio cum ſuis perti.

nentijs. Tcrradellos ibidem , cum perti*

nentijs fuis. Fontodra juxta Amaja

cum portaticis , fuis. Palatio in ripa

de Piſorga cum pertinentijs ſuis. Me

dietatem de Abarcha cum Eccleſia ip

£ius loci, & pertinentijs füis. Famufcu

in Rivo de Afgueva cum pertinentijs

ſuis. Vallorabona in Epiſcopatu Palen

tino , cum pertinentijs fuis. Sanctam

Mariam Domnoecha , fuper Rivum de

Piforga, & Villam Ramiram in Alcor

dontella , & hareditates in termino

de Corel cum pertinentijs fuis. Padella

cum Ecclefia Sanctæ Mariæ , & perti

nentijs fuis. Rabanal cum Ecclefia jux

ta Caftrumviride, & Val in ripa de

Stola, & Navam cum pertinentijs fuis.

Caſo in Aſturijs cum Eccleſia, & perti

ncntijs fuis. Villefter juxta, Bambam,

Pallos in ripa de Doiro, & Ecclefiam

Sanctæ Mariæ de Zamora cum perti

nentijs fuis. Pinos in Gallicia, &Con

gelli in Gallicia juxta Allariz. Domum

âe Allariz. Domos de Troncofo , &

Minium , cum vineis , terris, & per

tinentijs fuis, Domum de Benebento

fupcr Orbegum cum pertinentijs fuis.

Vânaxandines in terra de Altorga,

cum domibus , &. pertinentijs fuis.

Ecclefiam, de Majorica cum domibus;

& pertinentijs fuis. El Pererij inter

Civitatem Rodrigo , & Troncofo , cum

omnibus pofíeísionibus , & pertinentijs

fuis. . Domos de Segovia cum tendis,

vineis , & alijs pertinentijs fuis, Fri

er cum omnibus pertinentijs ſuis. In

ម្ល៉ោះ in Civitate, quæ dicitur Elbo

ra, dúos Alcazares, vetus , & novum,

cum omni hareditate Regia, & alijs

pertinentijs fuis. Caftellum de Gulluce

cum pertinentijs fuis. Domos de San

taren cum hareditate Regia, 8 Horta

lagona cum pertinentijs fuis. Caftellum

de Alcañethet, Alpedriz, Benamefi, Ju

rumenta, Albofeira, Malfara,& Cafas de

Ulisbona, cum vineis , & alijs pertinen

tijs fuis. Zazaraboton, Sanctum Vincen

tium , Bolvaidi , Ooriz. In Aragonia

Caftellum de Alcanniz, cum Villâ iua,

aldeis , & alijs pertinentijs fuis. Me